

Dąbrowa Górnicza, 18.02.2021 r.

I-ZP.271.1.2021

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art.284 ust. 2 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz 2019 z późn. zm) informuję, że do Zamawiającego od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.

#### Pytanie 1

Zgodnie ze wzorem umowy Zamawiający wymaga przeszkolenia w ramach części I. Co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? Ile osób miałyby zostać przeszkolonych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przeszkolenia/ instruktażu dla 1 osoby wyznaczonej przez Zamawiającego. Przeszkolenie dotyczy sposobu użytkowania sprzętu.

#### Pytanie 2

Wymagania odnośnie drukarek (pozycje 5, 16, 20) są mocno szczegółowe. Przyznam, że ciężko mi wpasować sprzęt spełniający wszystkie wymagania. Będę wdzięczny za podanie modeli wzorcowych.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie może podać konkretnego modelu wzorcowego, ale wg. wiedzy zamawiającego istnieją na rynku drukarki spełniające wymagania opisane w SWZ.

#### Pytanie 3

Pytanie odnośnie Pozycji 19 cz.1 (Monitor – 6 szt): Rozumiem, że monitory będą wykorzystywane to prac graficznych, stąd wymóg pokrycia szerokiego gamutu (99% Adobe RGB). Nie bardzo rozumiem wymóg czasu reakcji 1ms. Czy wymóg ten jest konieczny? Monitory do prac graficznych mają z reguły deklarowane czasy reakcji 5ms i dłuższe i parametr ten nie ma większego znaczenia w pracy ze statycznym obrazem. Czy dopuszczają Państwo monitor o parametrze 15 ms (GTG), bądź 8 ms (GTG)? Alternatywnie mogę zaoferować monitor o czasie reakcji 5 ms (GTG) i o maksymalnej jasności 250 cd/m<sup>2</sup>. Czy dopuszczają państwo taką jasność? Do komfortowej pracy w pomieszczeniach zamkniętych z reguły używa się jasności na poziomie poniżej 200 cd/m<sup>2</sup>. W moim odczuciu jasność maksymalna 350 cd/m<sup>2</sup> jest nadmiarowa. W przypadku negatywnej odpowiedzi, będę wdzięczny za podanie modelu wzorcowego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Zamawiający nie może podać konkretnego modelu wzorcowego, ale wg. wiedzy zamawiającego istnieją na rynku monitory spełniające wymagania opisane w SWZ.

#### Pytanie 4

Odnosnie multimedialnych programów edukacyjnych (pozycje 24-26 cz.1), będę wdzięczny za podanie modeli wzorcowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie może podać konkretnego modelu wzorcowego, ale wg. wiedzy zamawiającego istnieją na rynku programy multimedialne edukacyjne spełniające wymagania opisane w SWZ.

Pytanie 5

Ze względu na obecną sytuację na rynku związaną z pandemią COVID, niektóre przedmioty mają małą dostępność i wysokie ceny. Sugeruję wydłużenie maksymalnie punktowanego czasu dostawy np. do 3 bądź 2 tygodni kalendarzowych. Myślę, że zwiększyłoby to konkurencyjność cenową ofert. Czy dopuszczają Państwo zmianę zapisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.